СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(восьмое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«28» мая 2019 г.

№ 08/06

пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 21.04.2016 г. № 03/10 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях организации работы по исполнению законодательства о противодействии коррупции, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь федеральными законами от 25 декабря 2015 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. В Приложение №1 Решения внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 9 Приложения №1 исключить.
2. В Приложении №2 Решения внести изменения в состав комиссии Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, изложив его в следующей редакции:
«1. Герасимова Елена Евгеньевна – депутат Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района;

2. Ивина Екатерина Викторовна – депутат Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района;

3. Ковтяк Александр Николаевич – депутат Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района;

4. Смирнова Елена Николаевна – директор МОУ Кильдинская ООШ;

5. Мироненкова Елизавета Андреевна – ведущий специалист аппарата Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района».
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района

А.В. Игнатьев